
Canton de 

Bordères/Echez 

--------- 

Commune d’IBOS 

EXTRAIT 

DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 

DU CONSEIL MUNICIPAL 

 

Séance du 23 mai 2020 -------------- 2020/016 

 
Présents : Denis FEGNE / Gisèle VINCENT / Philippe SOULE-PERE / Régine TOSON / Jean TRILLE / Noémie 

DEUTSCH / Bernard JOUCLA / Juliette SALANNE / Alexandre ARRIZABALAGA / Stéphanie 

MARQUEZ / Sébastien ABADIE / Dominique GAYE / Serge ALMENDRO / Ingrid SAEZ-BOUTARFA / 

Bruno CAZERES / Laëtitia CAZABAN / Michel DUHAMEL / Caroline ECORCHON / Bernard LHOSSEIN 

/ Hélène FRANCES / Jean-Christophe MADELAINE / Sandrine TREBUCQ / Jean-Baptiste MARTINEZ 

Absents excusés :  

Absents non excusés  

Elue secrétaire de séance : Hélène FRANCES 

-------------- 

CREATION DE SIX POSTES D'ADJOINTS 

 

VU le Code Général des Collectivités territoriales et notamment les articles L. 2122-1 et 

L. 2122-2, 

 

CONSIDERANT les résultats des élections municipales en date du 15 mars 2020, 

 

AYANT ENTENDU l'exposé de Monsieur le Maire, 

 

Après en avoir délibéré, 

 

LE CONSEIL MUNICIPAL  

 

Par 23 voix pour, 0 voix contre, 0 abstention, 

 

- Décide la création de 6 postes d'adjoints, 

 

- Précise que l'entrée en fonction de ces derniers interviendra dès leur élection. 

 

Fait et délibéré en séance, les jours, mois et an que dessus. 

 

Extrait certifié conforme : 

  

Le Maire, 

 

 

 

Denis FEGNE 

 

Certifié exécutoire, 

Compte tenu de la transmission 

en Préfecture le……………………………….… 

de la publication le………………….…………. 

IBOS,  

Le…………………………………………………… 

Le Maire, 

 

 

Denis FEGNE 


